
 
 

 

Tomt för villabebyggelse  

i Hurva  
Bland befintlig bebyggelse finns nu en villatomt i Hurva till 

försäljning för uppförande av eget hus. Fastigheten är centralt 

belägen och har adressen Kärleksbacken 3.  

Tomten erbjuds till dem som står i Eslövs kommuns tomtkö. 

Intresseanmälan görs genom en e-tjänst på kommunens hemsida.  

 

 

 

 

  



 

 

Eslöv Hurva 15:56 

Fastigheten ligger på adressen Kärleksbacken 3. Tomten är 584 

kvadratmeter och kostar 175 000 kr.  

Köpeskillingen avser själva tomtmarken. Kostnader för anslutningar 

till vatten, avlopp, el med mera bekostas av dig som köpare. Även 

andra avgifter som lagfartskostnader och bygglovsavgift bekostas av 

köparen. För att underlätta bygglovsprocessen är en 

nybyggnadskarta redan beställd och framtagen. Kostnaden för 

nybyggnadskartan, 7 095 kr, faktureras den som till slut köper 

tomten. 

Detaljplan, nybyggnadskarta och geoteknisk undersökning 

publiceras under på kommunens hemsida, www.eslov.se/tomter 

Alla fastighetsägare i Hurva blir automatiskt medlemmar i Hurva 

vägförening som har ansvar för skötsel av gator och allmänna platser 

i orten. Förfarandet kallas för enskilt huvudmannaskap för allmänna 

platser och är vanligt i de mindre orterna i Eslövs kommun.  

 

 

 

 

Kärleksbacken, Hurva 

Kärleksbacken med aktuell tomt markerad till höger  



Förtydligande av planbestämmelser – Var och hur får du bygga? 

 

 

                                           

                                               

 

Tomten får användas för bostadsändamål och får bebyggas med 

friliggande hus. Som utgångspunkt får byggnad inte placeras 

närmare fastighetsgräns än 4,5 meter.  

Garage och uthus får förläggas i, eller 1,5 meter från, 

fastighetsgräns om det i bygglovsprövningen kan anses lämpligt. 

För en placering  nära fastighetsgräns krävs grannens medgivande.  

Byggnader får som mest ha en byggnadsarea som motsvarar en 

tredjedel av tomtarean. Med byggnadsarea menas den area som 

byggnaden upptar på marken, inklusive utskjutande byggnadsdelar, 

komplementbyggnader, carport och skärmtak.  

Högsta byggnadshöjd är reglerad till 4,5 meter och byggnaden får 

endast vara i ett plan eller i ett plan med ovanvåning. Tacknocken får 

vara belägen på en högre höjd än 4,5 meter och det är alltså tillåtet 

att uppföra ett 1,5-planshus.  

Tillfart till sker från befintligt gatunät och parkering ska ordnas på den 

egna fastigheten. 
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Takvinkel 

Vy över förskola och byahus 



Saxade utdrag ur Byggnadsplan för Hurva by i Snogeröds kommun, Malmöhus län 

Byggnadsplanens bestämmelser – Var och hur får du bygga? 

Den byggnadsplan som gäller för fastigheten antogs 1968 och gäller som detaljplan för stora delar av Hurva. Planen anger hur fastigheten får 

bebyggas och är det dokument som bygglov och andra tillstånd utgår ifrån. På föregående sida redogjordes för betydelsen av 

bestämmelserna, här nedan finns saxade utdrag ur byggnadsplanen för dig som vill läsa direkt.  
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Bilder över tomten Hurva 15:56.  

584 m2  villatomt 



Planering av huset –  

vad ska du särskilt tänka på?  

Tillgänglighet och användbarhet 

Byggnad och markområde ska utformas enligt de bestämmelser som 

finns i lagar och förordningar vad gäller tillgänglighet och 

användbarhet för personer med nedsatt orienterings- och 

rörelseförmåga. 

Arkeologi och geoteknik  

Några kända fornlämningar finns inte i området. Om fornlämningar 

skulle påträffas vid markarbetena ska arbetet omedelbart avbrytas 

och Länsstyrelsen Skåne kontaktas enligt 2 kap 10 § 

kulturmiljölagen.  

 

En geoteknisk undersökning har gjorts för tomten. Undersökningen 

är en slags varudeklaration som visar markens beskaffenhet och de 

geotekniska förutsättningar som finns. Undersökningen publiceras på 

www.eslov.se/tomter i den interaktiva karta som finns på sidan. 

Beroende på köparens val av hus och byggmetod kan det finnas 

behov av en djupare undersökning av de geotekniska förhållandena.  

 

 

 

 

 

Byggteknik 

Kontakta i ett tidigt skede en certifierad kontrollansvarig som kan 

vägleda när det gäller de tekniska egenskapskraven på det 

planerade huset. Med en genomtänkt konstruktion av husen kan 

fuktproblem undvikas och framtida underhållsarbeten förenklas.  

 

Åtgärder mot eventuellt trafikbuller ska vidtas så att ekvivalentnivån 

inte överstiger 55 dB(A) utomhus vid fasad och 30 dB(A) inomhus. 

Maxvärdet inomhus får inte överstiga 45 dB(A) nattetid och inte över 

70 dB(A) vid uteplats.  

Parkering och sophantering 

Gällande parkeringsnorm för bostäder inom Eslövs kommun anger 

att parkeringen ska ske inom fastigheten både vad gäller cykel och 

bil. Parkeringsnormen finns att läsa på kommunens hemsida. 

 

Föreskrifterna i renhållningsordningen ska följas. Fastighetsägaren 

ansvarar för hantering av eget avfall och käll-sortering inom 

fastigheten. I Eslöv är det företaget MERAB som tillhandahåller 

sophantering och soptömning. www.merab.se 

Avgränsningar mot gator och grannar 

Som utgångspunkt får byggnad inte placeras närmare 

fastighetsgräns än 4,5 meter. 

 

Prickad mark markerar förgårdsmarken där byggnad inte får 

uppföras. 

  

http://www.eslov.se/tomter
http://www.merab.se/


Teknisk försörjning – vad gäller? 

El 

I Hurva ägs elnätet av Kraftringen. Anslutningsavgift till elnätet 

bekostas av den som köper tomten. Ta kontakt med Kraftringen för 

ytterligare information: www.kraftringen.se  

Vatten och avlopp 

Planområdet ligger inom VA SYD:s verksamhetsområde för vatten 

och avlopp. Kostnaden för själva anslutningen till vatten- och 

avloppsnätet bekostas av den som köper tomt i kvarteret. Ta kontakt 

med VA SYD för ytterligare information: www.vasyd.se  

 

Avledning av dagvatten ske ovan mark, ut över infiltrationsytor där 

möjlighet ges för vattnet att infiltreras/fördröjas.  

 

Tele, TV och bredband 

Köparen ansvarar själv för inkoppling till bredbandsnät. Ta kontakt 

med någon av dessa aktörer: 

www.telia.se  

www.kraftringen.se 

  

Gästgivaregården i Hurva.  

http://www.kraftringen.se/
http://www.vasyd.se/
http://www.telia.se/
http://www.kraftringen.se/


Försäljningsprocessen i Eslövs 

kommun – så här går det till!  

Den som står i Eslövs kommuns tomtkö får erbjudande om att 

anmäla intresse för tomten. Information skickas ut via e-post och 

intresseanmälan görs via en e-tjänst på kommunens hemsida. 

Tomten fördelas sedan efter ködatum där den som anmält intresse 

och stått i kö längst har förtur.  

 

Krav vid försäljning 

Vid försäljning ställer Eslövs kommun krav på att tomten ska 

bebyggas inom ett (1) år från tillträdesdagen. Detta krav regleras i 

det köpeavtal vi skriver med köparen. Kravet är utformat så att ett 

vite utgår till kommunen ifall köparen inte har uppfört ett hus för 

permanent bostad inom ett år från tillträdesdagen.   

För att undvika spekulation, tillåts inte att köpt tomt säljs vidare 

innan ett bostadshus är uppfört.  

Bygglov för uppförande av bostadshus ska vara sökt och beviljat 

innan kommunen går vidare till försäljning. 

Bokningstid 
Den som fått erbjudande om att köpa tomten har två (2) månader 

på sig att undersöka förutsättningarna för att kunna köpa tomten 

och också bygga hus inom den tid som föreskrivs i köpekontraktet. 

Under bokningstiden bör kontakt tas med bank, husföretag, VA SYD 

med flera för att reda ut förutsättningarna för att bygga den nya 

bostaden. Bokningen är inte bindande och det går att avstå från att 

köpa tomten om förutsättningarna inte är de rätta. Om den som har 

erbjudits tomten under denna tid bestämmer sig för att köpa tomten 

ska ansökan om bygglov lämnas in till bygglovsavdelningen. På så 

vis bekräftas det intresse vederbörande har visat.  

 

Bygglovsavdelningen har normalt en handläggningstid på 6-10 

veckor, från en komplett ansökan om bygglov. Under denna tid är 

tomten bokad åt den som erbjudits tomten och tackat ja.  

Vad ingår i priset? 
I tomtpriset ingår enbart själva marken. Avgifter för anslutning till 

vatten och avlopp, el, bredband med mera står köparen för. Även 

kostnader för bygglov och lagfart betalas av köparen.  

För att underlätta bygglovsprocessen har vi redan beställt den 

nybyggnadskarta som behövs för att söka bygglov. Kostnaden för 

kartan, 7 095 kronor, kommer att faktureras den som sedan köper 

tomten. 

Köpekontrakt, köpebrev och lagfart 
När bokningstiden är över och bygglov för bostadshus har beviljats 

går vi vidare med försäljning av tomten. Vi skriver då ett köpeavtal 

med köparen och bestämmer ett datum då köparen får tillträde till 

tomten.  Vid tillträdesdagen ska köpeskillingen, och kostnaden för 

nybyggnadskarta, vara inbetald till kommunen. När betalning skett 

utfärdar vi sedan ett köpebrev som ett kvitto på betalningen.  

Köpebrevet används sedan när köparen söker lagfart på 

fastigheten.  

Enligt lag är den som köpt en fastighet skyldig att söka lagfart för 

köpet hos Lantmäteriet. En stämpelskatt på 1,5 procent av 

köpeskillingen utgår vid lagfartsansökan.  

  



Vem kontaktar jag?  

Allmän information, försäljning, tomtkö och fördelning 

Filip Preston 

Mark- och exploateringsingenjör 

0413-625 47 

filip.preston@eslov.se   

 

Frågor om byggnation och bygglov  

Växeln 0413-620 00 

Telefontid vardagar kl. 10.00-12.00 

bygglov@eslov.se   

 

Anslutning till vatten, avlopp, el med mera 

www.vasyd.se 

www.kraftringen.se 

www.telia.se 

www.merab.se  

  

Närliggande basketplan 

mailto:filip.preston@eslov.se
mailto:bygglov@eslov.se
http://www.vasyd.se/
http://www.kraftringen.se/
http://www.telia.se/
http://www.merab.se/


 

 

 

 

 

Adress: Eslövs kommun, 241 80 Eslöv | Telefon: 0413-620 00 

E-post: kommunen@eslov.se | webb: www.eslov.se 


